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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Assortimento di mini frolle, 5 varieta (Art. 2349)

Fagottini con noci pecan

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, margarina(grasso vegetale(palma, colza), acqua, emulsionante
esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da tavola, regolatore di acidita
acido citrico, aroma naturale, vitamina A), olio vegetale(palma, colza), acqua, zucchero,
UOVO INTERO, NOCI PECAN (3%), lievito, zucchero marrone, sciroppo di fruttosio/glucosio,
amido di mais, GLUTINE DI FRUMENTO, farina di mais, sale da tavola, sale da tavola
iodizzato (sale e ioduro di potassio), SIERO DI LATTE IN polvere, sciroppo di glucosio,
sciroppo d'acero, colorante caramello semplice, antiossidante sodio disolfito, acidificante
acido citrico, agente di trattamento della farina acido ascorbico, addensante agar-agar, aroma
naturale(d'acero), enzimi(amylase, xilanasi, cellulase), stabilizzante(isomalto)

Puo contenere tracce di: SOIA

glassa di zucchero (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, addensante fosfato di
monoamido), sciroppo d'acero(sciroppo di fruttosio/glucosio, zucchero, sciroppo di glucosio,
acqua, sciroppo d'grandi cristalli, aroma naturale(d'acero))

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Assortimento di mini frolle, 5 varieta (Art. 2349)

Corone alla crema

Ingredienti

acqua, Crema budino (26%)(acqua, amido modificato adipato acetato di fosfato, zucchero,
destrosio, SIERO DI LATTE IN polvere, grasso di cocco, LATTE INTERO IN POLVERE,
PROTEINA DEL LATTE, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi
grassi, sale da tavola, addensante alginato, aroma naturale, aroma, regolatore die acidita
sodio ortofosfati, stabilizzante(calcio alginato, diphosphate, solfato di calcio), colorante beta
carotene), FARINA DI GRANO tenero, margarina(grasso vegetale(palma, colza), acqua,
emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da tavola,
regolatore di acidita acido citrico, aroma naturale, vitamina A), olio di colza, zucchero, UOVO
INTERO, NOCCIOLE, lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, sale da tavola iodizzato (sale e
ioduro di potassio), sale da tavola, MANDORLE, GERMOGLI DI SOIA, fagioli, noccioli di
albicocca, agente di trattamento della farina acido ascorbico, amido modificato adipato
acetato di fosfato, aroma naturale, enzimi(amylase, xilanasi, cellulase)

glassa di zucchero (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, addensante fosfato di
monoamido), sciroppo d'acero(sciroppo di fruttosio/glucosio, zucchero, sciroppo di glucosio,
acqua, sciroppo d'grandi cristalli, aroma naturale(d'acero))

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI
SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO
(NOCE) E PRODOTTI DERIVATI
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Assortimento di mini frolle, 5 varieta (Art. 2349)

Corone ai lamponi

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, ripieno di lampone (26%)(lampone (58%), zucchero,
acqua, amido, addensante gomma gellan, regolatore di acidita(acido citrico, citrato di sodio),
conservante potassio sorbato), margarina(grasso vegetale(palma, colza), acqua,
emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da tavola,
regolatore di acidita acido citrico, aroma naturale, vitamina A), zucchero, UOVO INTERO,
lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), sale da
tavola, SIERO DI LATTE IN polvere, MANDORLE, GERMOGLI DI SOIA, fagioli, grasso di
cocco, LATTE INTERO IN POLVERE, noccioli di albicocca, PROTEINA DEL LATTE,
colorante beta carotene, agente di trattamento della farina acido ascorbico, addensante
alginato, emulsionante(diphosphate, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi
grassi), amido modificato adipato acetato di fosfato, Stabilizzatore solfato di calcio, aroma
naturale, aroma, enzimi(amylase, xilanasi, cellulase)

glassa di zucchero (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, addensante fosfato di
monoamido), sciroppo d'acero(sciroppo di fruttosio/glucosio, zucchero, sciroppo di glucosio,
acqua, sciroppo d'grandi cristalli, aroma naturale(d'acero))

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI
SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO
(NOCE) E PRODOTTI DERIVATI
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Assortimento di mini frolle, 5 varieta (Art. 2349)

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, margarina(grasso vegetale(palma, colza), acqua, emulsionante
esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da tavola, regolatore di acidita
acido citrico, aroma naturale, vitamina A), acqua, zucchero, UOVO INTERO, lievito, olio di
colza, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), cannella (0,5%), SIERO DI LATTE
IN polvere, sale da tavola, sciroppo di glucosio, grasso di cocco, LATTE INTERO IN
POLVERE, PROTEINA DEL LATTE, sciroppo di zucchero, colorante(caramello
all'ammoniaca, beta carotene), antiossidante sodio disolfito, regolatore di acidita acido citrico,
agente di trattamento della farina acido ascorbico, emulsionante(diphosphate, esteri
metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), addensante(alginato, Agar-Agar), amido
modificato adipato acetato di fosfato, aroma naturale, aroma, enzimi(amylase, xilanasi,
cellulase), stabilizzante(solfato di calcio, isomalto)

Puo contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

glassa di zucchero (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, addensante fosfato di
monoamido), sciroppo d'acero(sciroppo di fruttosio/glucosio, zucchero, sciroppo di glucosio,
acqua, sciroppo d'grandi cristalli, aroma naturale(d'acero))

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E
PRODOTTI DERIVATI

Girelle alla cannella
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Assortimento di mini frolle, 5 varieta (Art. 2349)

Corone alle mele

Ingredienti

MALTO DI FRUMENTO, acqua, ripieno di mele (26%)(mele (62%), acqua, zucchero, amido
modificato adipato acetato di fosfato, regolatore di acidita acido citrico, addensante agar-agar,
sale da tavola, conservante potassio sorbato, olio di limone), margarina(grasso vegetale
(palma, colza), acqua, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi
grassi, sale da tavola, regolatore di acidita acido citrico, aroma naturale, vitamina A), olio di
colza, zucchero, UOVO INTERO, lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, sale da tavola iodizzato
(sale e ioduro di potassio), sale da tavola, SIERO DI LATTE IN polvere, MANDORLE,
GERMOGLI DI SOIA, fagioli, LATTE INTERO IN POLVERE, grasso di cocco, noccioli di
albicocca, PROTEINA DEL LATTE, colorante beta carotene, agente di trattamento della farina
acido ascorbico, emulsionante), diphosphate, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli
acidi grassi), addensante alginato, amido modificato(adipato acetato di fosfato, adipato di
fosfato), Stabilizzatore solfato di calcio, aroma naturale, aroma, enzimi(amylase, xilanasi,
cellulase)

glassa di zucchero (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, addensante fosfato di
monoamido), sciroppo d'acero(sciroppo di fruttosio/glucosio, zucchero, sciroppo di glucosio,
acqua, sciroppo d'grandi cristalli, aroma naturale(d'acero))

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI
SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO
(NOCE) E PRODOTTI DERIVATI
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